G.lfdnclo de cSoo ]oól t:ÚJJ ÚJntpotJ
1> I'Cfdlui'O

~úzt:ÚJ tÚ cSâo 'Paulo

LIVRO N.o FLS. N.0

LEI N9 1834/76

de 10 de novembro de 1976

VIIRt ICAI)O (.a,) l''tl IODNAL

.I...=! IM 09 t ~~!.: ~~·~

JB_.J_~_lL1 J J I 191§..

-
Denomina Joaquim Bráulio de Helo a

atual Rua Paul Harris e Av. Paul

Harris a atual Av . Andrômeda.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a

seguinte Lei :

Artigo 19 - A Rua Paul Harris passa a denominar-

se Joaquim Bráulio de !-te lo .

Artigo 29 - Fica denominada Avenida Paul Harris

a atual Avenida Andrômeda , situada no Jardim Satélite.

Artigo 39 - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Carnpos,lO

de novembro de 1976 .

Registrada

aos dez dias do mes de novembro do ano

DA/lcb

Santos

e Publicada no abinete do Prefeito

e seis .

-~ I
Délvio 1 Bu~ulin

Resp . p/ Chefia de Gabinete

f